

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший вожатый												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Секретарь учебной части												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по кадрам												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Юрисконсульт												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Педагог дополнительного образования												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Секретарь руководителя												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист по питанию												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Гардеробщик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Заместитель директора по управлению ресурсами												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Учитель-логопед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заведующий учебной части												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Педагог-организатор												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Контрактный управляющий												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Учитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Педагог дополнительного образования												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

